平素は公立学校共済組合津宿泊所「プラザ洞津」をご利用いただき誠にありがとうございます。

　当館においては、三重県からの要請による新型コロナウイルス感染症の患者等臨時応急処置施設の設
置に伴い、令和３年10月１日から全館休業していたところです。
　今般、当館に設置されておりました臨時応急処置施設の閉鎖により、下記のとおり営業を再開するこ
とといたしました。

　皆様には長らくの間、御不便・御心配をおかけしておりましたが、営業再開に合わせて万全の体制
を整え、皆様をお迎えすることができるよう職員一同取り組んでおりますので、今後とも以前と同様
の御愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

　　　 【営業再開日】　令和５年３月１日（水）

公立学校共済組合津宿泊所「プラザ洞津」
【お問い合わせ先】TEL：059-227-3291

※営業再開日については、都合により変更となる場合があります。御予約の際は、お問い合わせ願います。

「プラザ洞津」営業再開のお知らせ

2023

感謝
プラザ洞津プラザ洞津

PARTⅠ

宿 泊ご 編
【実施期間】

【対象プラン】

【  内    容  】

【 利 用 枠 】

令和５年３月１日から令和５年７月３１日まで

「みえ旅紀行 」または「 四季を楽しむスタンダードプラン」

上記の対象プランが、５０％割引

金 . 土 . 日及び祝前日は１日 7 組まで、平日は 1 日３組まで

組合員 1 名につき同行者 3 名まで、また 1 組あたりの同行者は
最大 6 名までとさせていただきます。

【ご利用の一例】「みえ旅紀行」（お一人様税・サ込 18,000 円）をご利用いただいた場合

「全国旅行支援」及び「指定宿泊施設利用補助」※も併用可能です。

３月１日

３月３１日

～

４月１日

７月３１日

～

ご利用期間 商品代金
▲５０％ ▲２０％

指定宿泊施設
　利用補助

全国旅行支援最終お支払額
クーポン

全国旅行支援割引感謝祭割引

18,000 円 ▲9,000 円 ▲1,800 円 ▲2,000 円 5,200 円

＋

18,000 円 ▲9,000 円 ▲2,000 円 7,000 円

平日　2,000 円
休日　1,000 円

ご予約・お問合わせは　プラザ洞津予約係　059-227-3291 まで

（ ）

※「指定宿泊施設利用補助」は三重支部組合員及び互助会員本人のみ使用できます。

キャン
ペーン

【  対   象  者  】 公立学校共済組合三重支部の組合員とその同行者

共
済
組
合

互
助
会

退
教
互

三
重
県
教
育
委
員
会

22 23―　　― ―　　―

2023年（令和５年）２月９日	 福　利　の　た　よ　り	 第467号 2023年（令和５年）２月９日	 福　利　の　た　よ　り	 第467号

３月 1日～５月 31 日

春の

プラザ洞津プラザ洞津 開催期間

宿
泊ご

紀行
北勢編

お
品
書

先

付

三
重
県
北
勢
地
域
産

菜
花
の
お
ひ
た
し
・
桜
花
・
ゆ
ず

造

り

鮪
・
鯛
・
白
魚

あ
し
ら
い
一
式

前

菜

鳥
羽
産
サ
ザ
エ
の
ブ
ル
ゴ
ー
ニ
ュ
焼
(
温
製
)

伊
勢
志
摩
産
真
鯛
の
カ
ル
パ
ッ
チ
ョ

車
海
老
の
生
ハ
ム
風
味

鮑
の
白
ワ
イ
ン
蒸
し

ヴ
ィ
ネ
グ
レ
ッ
ト
風
味

魚
料
理

伊
勢
海
老
の
グ
ラ
チ
ネ
と

鳥
羽
答
志
島
産
ト
ロ
鰆
の
網
焼
き
に

プ
チ
レ
ギ
ュ
ー
ム
を
添
え
て

肉
料
理

松
阪
牛
ロ
ー
ス
肉
の
ス
テ
ー
キ
(

ｇ
)

椀

物

四
日
市
大
矢
知
ひ
や
む
ぎ
と
車
海
老

御

飯

桑
名
産
た
け
の
こ
と
蛤
の
釜
飯

デ
ザ
ー
ト

苺
の
ケ
ー
キ
と
ピ
ス
タ
チ
オ
の
マ
カ
ロ
ン

か
ぶ
せ
茶
の
ア
ン
グ
レ
ー
ズ
ソ
ー
ス
に

フ
ル
ー
ツ
と
シ
ャ
ー
ベ
ッ
ト
を
添
え
て

茶
碗
蒸
し

どちらも

18,000円
お一人様税サ込

12,000 円

https://www.dohshin.jp
059-227-3291

ラ
ンプ

2023

和食会席料理

洋風会席料理

１泊２食付

１泊２食付

お一人様税サ込

「感謝キャンペーン特別価格」

については裏面をご覧ください。

季節や仕入れ状況により料理内容が異なる場合がございます

80

赤
出
汁

香
の
物

四季を楽しむ

スタンダード
        プラン

洋風会席料理

和食会席料理

24―　　―

2023年（令和５年）２月９日	 福　利　の　た　よ　り	 第467号